
Zarządzenie nr 57/2022  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 21 czerwca 2022 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenie MEN z dnia 

11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1428), 

zarządzam co następuje; 

 

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 1 w Działdowie przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia  nr 32/2022 

z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych nr 1  Działdowie . 

 

§ 2. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie jest Jarosław Henryk Zwierz.  

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury 

i Sportu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


